
ред бр. Име,татково име и презиме категорија Училиште Град-населено место награда
       1     Мила Буревска pre-ecolier ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар I
       2     Марко Коцевски Preecolier ООУ Петар Поп Арсов I
       3     Мила Митровска pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола I
       4     Ева Димитриевска pre-ecolier Доброште, Теарце Теарце, с. Доброште I
       5     Софија Димитар Јаневска pre-ecolier Карпош“ Скопје I
       6     Дамјан Игор Станковски pre-ecolier ООУ „Христијан Карпош“ Куманово I
       7     Анастасија Ѓорѓевска pre-ecolier Доброште, Теарце Теарце, с. Доброште I
       8     Матеј Настовски pre-ecolier Доброште, Теарце Теарце, с. Доброште I
       9     Марина Андреевска pre-ecolier ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар I
     10     Теодор Филипоски pre-ecolier ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар I
     11     Ема Јовановска pre-ecolier Доброште, Теарце Теарце, с. Доброште I
     12     Неда Неделковска pre-ecolier ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар I
     13     Надја Билеска pre-ecolier ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар I
     14     Ивана Страшевска pre-ecolier ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар I
     15     Доротеа Спироска pre-ecolier ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар I
     16     Елизабета Орце Стојменовска pre-ecolier ООУ „Христијан Карпош“ Куманово I
     17     Ангелина Колевска pre-ecolier ООУ 7 Марси с.Челопек I
     18     Ирина Николовска pre-ecolier ООУ 7 Марси с.Челопек I
     19     Борјан Настовски pre-ecolier ООУ 7 Марси с.Челопек I
     20     Давид Котевски pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола I
     21     Милан Петроски pre-ecolier ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар I
     22     Клаудија Вилијам Величковиќ pre-ecolier ООУ „Христијан Карпош“ Куманово I
     23     Самоил Ласте Марков pre-ecolier ООУ „Христијан Карпош“ Куманово I
     24     Леонид Мартин Радичевски pre-ecolier ООУ „Христијан Карпош“ Куманово I
     25     Иван Горанчо Мачевски pre-ecolier ООУ Ванчо Китанов Пехчево I
     26     Марија Ѓорѓеска pre-ecolier ООУ„А.С.-Ќиќиш“ Тетово I
     27     Ања Мирчевиќ pre-ecolier ООУ„А.С.-Ќиќиш“ Тетово I
     28     Зорана Велјановска pre-ecolier ООУ„А.С.-Ќиќиш“ Тетово I
     29     Лана Оливер Капсарова pre-ecolier Подрачно училиште населба Стрелиштњ I
     30     Ена Дамир Ѓозо pre-ecolier ОУ Партение Зографски Скопје, Кисела Вода I
     31     Ева Ристевска pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола I
     32     Деа Филип Благојевиќ pre-ecolier ООУ „Христијан Карпош“ Куманово I



     33     Маша Горан Јовановска pre-ecolier ООУ „Христијан Карпош“ Куманово I
     34     Ирина Даниел Станковска pre-ecolier ООУ „Христијан Карпош“ Куманово I
     35     Симона Ристовска pre-ecolier ООУ 7 Марси с.Челопек I
     36     Виктор Ристоски pre-ecolier ООУ 7 Марси с.Челопек I
     37     Бојана Сибиновска pre-ecolier ООУ 7 Марси с.Челопек I
     38     Борче Јовановски pre-ecolier ООУ 7 Марси с.Челопек I
     39     Петар Јаневски pre-ecolier ООУ 7 Марси с.Челопек I
     40     Горазд Лалиќ pre-ecolier ООУ„А.С.-Ќиќиш“ Тетово I
     41     Калина Драги Барџовска pre-ecolier ОУ ,, Ацо Шопов” Скопје, Радишани I
     42     Томи Виктор Јакимовски pre-ecolier ОУ Лазо Ангеловски Скопје I
     43     Јана Магловска pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола I
     44     Јована Данилоска pre-ecolier О.У Мустафа Кемал Ататурк Гостивар I
     45     Петар Здравкоски pre-ecolier О.У Мустафа Кемал Ататурк Гостивар I
     46     Сандра Александар Г. Дракулевскаpre-ecolier ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Карпош I
     47     Јана Горан Ѓуревска pre-ecolier ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје I
     48     Стефан Анастасоски pre-ecolier ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар I
     49     Неда Нофитоска pre-ecolier ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар I
     50     Емили Спасеновска pre-ecolier ООУ 7 Марси с.Челопек I
     51     Афродита Владо Дучева pre-ecolier ООУ Кирил и Методиј Стојаково I
     52     Александар Ристо Угарчев pre-ecolier ООУ Кирил и Методиј Стојаково I
     53     Никола Видоевски pre-ecolier ООУ„А.С.-Ќиќиш“ Тетово I
     54     Андрија нацески pre-ecolier ООУ„А.С.-Ќиќиш“ Тетово I
     55     Елена Пандилоска pre-ecolier ООУ„А.С.-Ќиќиш“ Тетово I
     56     Стефанија Савевска pre-ecolier ООУ 7 Марси с.Челопек I
     57     Стефан Ристовски pre-ecolier ООУ 7 Марси с.Челопек I
     58     Нина Дарко Нојковска pre-ecolier ООУ „Христијан Карпош“ Куманово I
     59     Софија Антоска pre-ecolier ООУ„А.С.-Ќиќиш“ Тетово I
     60     Матеја Виктор Павловска pre-ecolier ОУ Партение Зографски Скопје, Кисела Вода I
     61     Милан Исакоски pre-ecolier О.У Мустафа Кемал Ататурк Гостивар I
     62     Марија Петреска pre-ecolier О.У Мустафа Кемал Ататурк Гостивар I
     63     Васил Шарески pre-ecolier ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар I
     64     Павел Симоски pre-ecolier Брвеница, Тетово Тетово, с. Брвеница I
     65     Ана Саша Милковска pre-ecolier ООУ „Христијан Карпош“ Куманово I



     66     Илина Сашо Даневска pre-ecolier ООУ „Христијан Карпош“ Куманово I
     67     Матеј Маневски pre-ecolier - Скопје Скопје I
     68     Рафаела Цветаноска pre-ecolier ОУ Единство Гостивар Гостивар I
     69     Сара Гоце Пановска pre-ecolier ОУ Лазо Ангеловски Скопје I
     70     Максим Дејан Здравковски pre-ecolier ОУ Партение Зографски Скопје, Кисела Вода I
     71     Стефан Христовски pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола I
     72     Алексеј Јовановски pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола I
     73     Миа Смилевски pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола I
     74     Александар Јуниор Пеовски pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола I
     75     Марија pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден I
     76     Ведрана pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден I
     77     Давид pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден I
     78     Петар pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден I
     79     Јаков pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Марино I
     80     Алексеј Исајлоски pre-ecolier ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар I
     81     Борјан Гаврилоски pre-ecolier ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар I
     82     Марта Митко Доновска pre-ecolier - Скопје Скопје/Карпош I
     83     Никола Михајловски pre-ecolier ОУ Единство Гостивар Гостивар I
     84     ДАРИЈА ДОНЧЕВА pre-ecolier ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ВИНИЦА I
     85     ТЕОДОРА ТРАЈЧЕВСКА pre-ecolier ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ВИНИЦА I
     86     ЛАУРА ЦОНЕВА pre-ecolier ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ВИНИЦА I
     87     Дамјан Димовски pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола I
     88     Лина Дурловска pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола I
     89     Јана Поповска pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола I
     90     Андреј Цветаноски pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола I
     91     Андреа Трајковски pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола I
     92     Јована Андреевска pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола I
     93     Младен Симески pre-ecolier О.У Мустафа Кемал Ататурк Гостивар I
     94     Наталија Кирил Дисоска pre-ecolier ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Карпош I
     95     Амар Јајага pre-ecolier Пенко Скопје Бутел I
     96     Јоана Андријевска pre-ecolier ООУ„А.С.-Ќиќиш“ Тетово I
     97     Алексеј Петревски pre-ecolier ООУ„Круме Кепески“ Скопје I
     98     Јован Јанчев pre-ecolier Гевгелија I



     99     Митко pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Марино I
   100     Каранфиловска pre-ecolier ООУ „Христијан Карпош“ Куманово I
   101     Коста Виктор Петковски pre-ecolier ООУ „Христијан Карпош“ Куманово I
   102     Ѓурѓина Стефан Цветковска pre-ecolier ООУ „Христијан Карпош“ Куманово I
   103     Дрита Зенуни pre-ecolier ООУ 7 Марси с.Челопек I
   104     Благојче Јанески pre-ecolier ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола I
   105     Нена pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден II
   106     Никола Иван Николовски pre-ecolier ООУ „Христијан Карпош“ Куманово II
   107     Давид Стојан Ќорнаков pre-ecolier ООУ Кирил и Методиј Стојаково II
   108     Ана Буралиев pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје II
   109     Дарија Михајлоска pre-ecolier ООУ„А.С.-Ќиќиш“ Тетово II
   110     Теодора Бојан Јосифоски pre-ecolier ООУ„Лирија“ Тетово II
   111     Марко Зоран Михајловски pre-ecolier ООУ„Лирија“ Тетово II
   112     Филип Зоран Михајловски pre-ecolier ООУ„Лирија“ Тетово II
   113     Стефан Санде Миловски pre-ecolier ООУ„Лирија“ Тетово II
   114     Ана Александар Велјановски pre-ecolier ООУ„Лирија“ Тетово II
   115     Омер Семир Зејнеловиќ pre-ecolier ООУ„Лирија“ Тетово II
   116     Марија Тони Димоски pre-ecolier ООУ„Лирија“ Тетово II
   117     Ива Дарко Волческа pre-ecolier ООУ„Лирија“ Тетово II
   118     Лука Дарко Трпковски pre-ecolier ООУ„Лирија“ Тетово II
   119     Македон Владимир Димитровскиpre-ecolier ООУ„Лирија“ Тетово II
   120     Алексеј Тоде Петровски pre-ecolier ООУ„Лирија“ Тетово II
   121     Антонија Бобан Ацевска pre-ecolier - Скопје Скопје/Карпош II
   122     Катја Трајковска pre-ecolier ОУ„Коле Канински“ Битола II
   123     Андреј Пауновски pre-ecolier ОУ„Коле Канински“ Битола II
   124     Георгиј Змејков pre-ecolier ОУ„Коле Канински“ Битола II
   125     Антонио Пауновски pre-ecolier ОУ„Коле Канински“ Битола II
   126     Ирина Палигора pre-ecolier ОУ„Коле Канински“ Битола II
   127     Марин Мирчевски pre-ecolier ОУ„Коле Канински“ Битола II
   128     Виктор Јанкуловски pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола II
   129     Викторија Митреска pre-ecolier О.У Мустафа Кемал Ататурк Гостивар II
   130     Мила pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден II
   131     Јаков pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Марино II



   132     Лука pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Марино II
   133     Кјара pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден II
   134     Борјан pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден II
   135     Анастасија pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден II
   136     Илина pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден II
   137     Матеј pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден II
   138     Петар pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден II
   139     Василиј pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден II
   140     Михаела pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден II
   141     Илина pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден II
   142     Јана pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Марино II
   143     Тамара Благоја Петровска pre-ecolier ООУ„Ѓорче Петров“ Ѓорче Петров II
   144     Иван Драган Димитровски pre-ecolier ООУ„Ѓорче Петров“ Ѓорче Петров II
   145     Теодор Јеринчев pre-ecolier ООУ„Круме Кепески“ Скопје II
   146     Ива Ванчо Гарванска pre-ecolier ОУ Партение Зографски Скопје, Кисела Вода II
   147     Стефанија Манасиеска pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола II
   148     Мелани Јошевска pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола II
   149     Тиана Мачковска pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола II
   150     Моника pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден II
   151     Сара pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден II
   152     Јана pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден II
   153     Ирина pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден II
   154     Анабела pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден II
   155     Калија Ефтоска pre-ecolier ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар II
   156     Александра Јонче Митевска pre-ecolier ООУ „Христијан Карпош“ Куманово II
   157     Марио Борче Павлевски pre-ecolier ООУ Ванчо Китанов Пехчево II
   158     Петар Василевски pre-ecolier ООУ„А.С.-Ќиќиш“ Тетово II
   159     Лука Јовановски pre-ecolier ООУ„Круме Кепески“ Скопје II
   160     Вилиам Александар Налевски pre-ecolier ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола II
   161     Јована Александар Стојковска pre-ecolier ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола II
   162     Лилјана Аризанова pre-ecolier ОУ Гоце Делчев Кавадарци II
   163     Bahar Kaya pre-ecolier Birlik İO-Gostivar Гостивар II
   164     Сара Вељанов pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола II



   165     Мила Богеска pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола II
   166     Андреј pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден II
   167     Алек Даниел Димитриевски pre-ecolier ООУ „Христијан Карпош“ Куманово II
   168     Томица Игор Додевски pre-ecolier ООУ „Христијан Карпош“ Куманово II
   169     Ива Саша Јакимовска pre-ecolier ООУ „Христијан Карпош“ Куманово II
   170     Павел Тихомир Златановски pre-ecolier ООУ „Христијан Карпош“ Куманово II
   171     Руменче Никола Капсарова pre-ecolier ООУ Кирил и Методиј Стојаково II
   172      Петар Симоновски pre-ecolier Дуња“  Скопје II
   173     Иван Ненад Стојанов pre-ecolier ООУ„Ѓорче Петров“ Ѓорче Петров II
   174     Виктор Игор Трајковски pre-ecolier ОУ Партение Зографски Скопје, Кисела Вода II
   175     Џејлин Зумра Чолак pre-ecolier О.У Мустафа Кемал Ататурк Гостивар II
   176     Огусхан Балта pre-ecolier О.У Мустафа Кемал Ататурк Гостивар II
   177     Аника Сашо Николовска (1, 2 и 3 Георгиев-Беровски Скопје, Ѓорче Петров II
   178     Stina Hajrullai Alimi pre-ecolier Tetovo Tetovo II
   179     Emir Abdiu pre-ecolier Tetovo Tetovo II
   180     Мартин Котевски pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола II
   181     Павел pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден II
   182     Александар pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден II
   183     Даријан Ѓорѓиески pre-ecolier ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар II
   184     Јована Теовска pre-ecolier ООУ„Круме Кепески“ Скопје II
   185     Андреј Дејан Богоевски pre-ecolier - Скопје Скопје/Карпош II
   186     Антонио Николоски pre-ecolier ОУ Единство Гостивар Гостивар II
   187     Јана Дејан Колевски pre-ecolier ОУ Лазо Ангеловски Аеродром II
   188     Ogün İdrizi pre-ecolier Gostivar Гостивар II
   189     Јаков Марковски pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола II
   190     Ина pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден II
   191     Исидора pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден II
   192     Марија pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден II
   193     Нина pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Марино II
   194     Михаил pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Марино II
   195     Дарија Гаврилоска pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје II
   196     Анастасија Чукчукова pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје II
   197     Исидора Трајче Здравков pre-ecolier ОУ Партение Зографски Скопје, Кисела Вода II



   198     Јована Јаневска pre-ecolier ОУ„Гоце Делчев“ - Могила Могила II
   199     Лара Чагорска pre-ecolier ОУ„Гоце Делчев“ - Могила Могила II
   200     Hamid Aliji pre-ecolier SH.F. "Gjergi Kastriot Skenderbeu" - Poroj, Tetovoс.Порој II
   201     Ана pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден II
   202     Милан Стефанов pre-ecolier ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар II
   203     Марија Љупчо Михајлоска pre-ecolier Непроштено, Тетово Тетово, Непроштено II
   204     Ања Виктор Николовска pre-ecolier ООУ „Христијан Карпош“ Куманово II
   205      Давид Блажевски pre-ecolier Дуња“  Скопје II
   206      Давид Јанев  pre-ecolier Дуња“  Скопје II
   207     Gülderen Sena Gürol pre-ecolier Birlik İO-Gostivar Гостивар III
   208     Rida Durmishi pre-ecolier Tetovo Tetovo III
   209     Arbana Rexhepi pre-ecolier Tetovo Tetovo III
   210     Donat Rushaj pre-ecolier Tetovo Tetovo III
   211     Јана pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден III
   212     Методиј Златевски pre-ecolier Тетово Тетово III
   213     Мелек Мусаи pre-ecolier ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар III
   214     Дарио Нове Јованов pre-ecolier ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Радовиш/ с.Ораовица III
   215     Бојана Благојчо Јовевска pre-ecolier ООУ Ванчо Китанов Пехчево III
   216     Петар Поповски pre-ecolier ООУ„Круме Кепески“ Скопје III
   217     Матеј Јосев pre-ecolier ООУ„Круме Кепески“ Скопје III
   218     Илијана Илија Поповска pre-ecolier ОУ Партение Зографски Скопје, Кисела Вода III
   219     Ленора Нале pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола III
   220     Андре Грујовски pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола III
   221     Ева pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден III
   222     Ана pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден III
   223     Симон Ефкоски pre-ecolier Тетово Тетово III
   224     Мартин Богојевски pre-ecolier Тетово Тетово III
   225     Неда Перинска pre-ecolier Тетово Тетово III
   226     Нина Мерџаноси pre-ecolier Тетово Тетово III
   227     Ева Божиновска pre-ecolier Тетово Тетово III
   228     Димитрије Симовски pre-ecolier Тетово Тетово III
   229     Лука Апостоловски pre-ecolier Тетово Тетово III
   230     Антониа Тони Боровац pre-ecolier ООУ „Христијан Карпош“ Куманово III



   231     Андреј Влатко Поповски pre-ecolier ООУ Ванчо Китанов Пехчево III
   232     Марио Златко Касмски pre-ecolier ООУ Ванчо Китанов Пехчево III
   233     Елена Делче Голчовска pre-ecolier ООУ Ванчо Китанов Пехчево III
   234     Јована Ристо Улишева pre-ecolier ООУ Кирил и Методиј Стојаково III
   235     Марко Аџиевски pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје III
   236      Симона Нестороска pre-ecolier Дуња“  Скопје III
   237      Калина Темелкова pre-ecolier Дуња“  Скопје III
   238     Марко Даскалов pre-ecolier ООУ„Круме Кепески“ Скопје III
   239     Ива Цветановска pre-ecolier ООУ„Круме Кепески“ Скопје III
   240     Кметовиќ pre-ecolier ОУ ,, Ацо Шопов” Скопје III
   241     Алексеј Здравески pre-ecolier ОУ „ Даме Груев“ Битола III
   242     Јана Гоце Ставревска pre-ecolier - Скопје Скопје/Карпош III
   243     Elijon Shaqiri pre-ecolier Tetovo Tetovo III
   244     Blendi Medi pre-ecolier Tetovo Tetovo III
   245     Иван Јанкуловски pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола III
   246     Јана Илиеска pre-ecolier О.У Мустафа Кемал Ататурк Гостивар III
   247     Борјан Трајаноски pre-ecolier ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар III
   248     Дарјан Трајаноски pre-ecolier ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар III
   249     Петар Францис Милковски pre-ecolier ООУ „Христијан Карпош“ Куманово III
   250     Алексеј Ненад Чедовски pre-ecolier ООУ „Христијан Карпош“ Куманово III
   251     Лука Даниел Илиевски pre-ecolier ООУ „Христијан Карпош“ Куманово III
   252     Галена Занева pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје III
   253     Аника Филипова Игњатовска pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје III
   254     Михаил Цветановски pre-ecolier ООУ„Круме Кепески“ Скопје III
   255     Христијан Горанче Јаневски pre-ecolier ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола III
   256     Марко Мрмачоски pre-ecolier ОУ„Гоце Делчев“ - Могила Могила III
   914     Искра Душановска III одд. pre-ecolier ООУ „Стив Наумов“ - Скопје, Гази БабаСкопје, Автокоманда III
   257     Berk Çako pre-ecolier Birlik İO-Gostivar Гостивар III
   258     Erand Arsllani pre-ecolier SH.F. "Gjergi Kastriot Skenderbeu" - Poroj, Tetovoс.Порој III
   259     Ана Марија Матеска pre-ecolier О.У Мустафа Кемал Ататурк Гостивар III
   260     Матеа pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден III
   261     Теона pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден III
   262     Димитар Кирил Сасански pre-ecolier ООУ Ванчо Китанов Пехчево III



   263     Јон Џемаили pre-ecolier Пенко Скопје Бутел III
   264      Спасе Спасовски pre-ecolier Дуња“  Скопје III
   265      Ана Марија Младеновска pre-ecolier Дуња“  Скопје III
   266      Марио Миладиноски pre-ecolier Дуња“  Скопје III
   267      Магдалена Мирчовска pre-ecolier Дуња“  Скопје III
   268      Огнен Петрески pre-ecolier Дуња“  Скопје III
   269      Лука Темелковски pre-ecolier Дуња“  Скопје III
   270      Сара Мицевска pre-ecolier Дуња“  Скопје III
   271      Андреј Чоневски pre-ecolier Дуња“  Скопје III
   272      Јана Трајковска pre-ecolier Дуња“  Скопје III
   273     Андон Николовски pre-ecolier ООУ„Круме Кепески“ Скопје III
   274     Бојан Питиќев pre-ecolier ООУ„Круме Кепески“ Скопје III
   916     Марко Гудумановски III одд. pre-ecolier ООУ „Стив Наумов“ - Скопје, Гази БабаСкопје, Автокоманда III
   928     Стефан Крстев III одд. pre-ecolier ООУ „Стив Наумов“ - Скопје, Гази БабаСкопје, Автокоманда III
   912     Ева Узунов III одд. pre-ecolier ООУ „Стив Наумов“ - Скопје, Гази БабаСкопје, Автокоманда III
   919     Дамјан Атанасов III одд. pre-ecolier ООУ „Стив Наумов“ - Скопје, Гази БабаСкопје, Автокоманда III
   906     Меглена Маринковиќ II одд. pre-ecolier ООУ „Стив Наумов“ - Скопје, Гази БабаСкопје, Автокоманда III
   275     Петар pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден III
   276     Дора Николоска pre-ecolier ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар III
   277     Ема Ристовска pre-ecolier Брвеница, Тетово Тетово, с. Брвеница III
   278     Михаил Марковски pre-ecolier ООУ Браќа Рамиз-Хамид Скопје-Шуто Оризари III
   279      Матеа Неделковска  pre-ecolier Дуња“  Скопје III
   280      Ивона Здравеска pre-ecolier Дуња“  Скопје III
   281      Зоран Ивановски pre-ecolier Дуња“  Скопје III
   282      Теодора Андонова pre-ecolier Дуња“  Скопје III
   283      Ема Бенева pre-ecolier Дуња“  Скопје III
   284      Ангела Наскова pre-ecolier Дуња“  Скопје III
   285      Леона Трајкоска pre-ecolier Дуња“  Скопје III
   286     Матеа Секирска pre-ecolier ОУ„Гоце Делчев“ - Могила Могила III
   287     Христина Кочовска pre-ecolier ОУ„Коле Канински“ Битола III
   288     Јован Николовски pre-ecolier ОУ„Коле Канински“ Битола III
   289     Гордан Трајковски pre-ecolier ОУ„Коле Канински“ Битола III
   290     Ангел Крстев pre-ecolier ОУ„Коле Канински“ Битола III



   291     Лара Кукеска pre-ecolier ОУ„Коле Канински“ Битола III
   292     Ива Бундалевска pre-ecolier ОУ„Коле Канински“ Битола III
   293     Марија Петровска pre-ecolier ОУ„Коле Канински“ Битола III
   294     Јана Стојановска pre-ecolier ОУ„Коле Канински“ Битола III
   295     Матија Урдинов pre-ecolier ОУ„Коле Канински“ Битола III
   296     Руана Бериша pre-ecolier ООУ 26 Јули Шуто Оризаре,Скопје III
   297     Serra Macani pre-ecolier Birlik İO-Gostivar Гостивар III
   298     Azad Mahmudi pre-ecolier Gostivar Гостивар III
   299     Triumf Kasami pre-ecolier SH.F. "Gjergi Kastriot Skenderbeu" - Poroj, Tetovoс.Порој III
   300      Антонија Блажевска pre-ecolier Дуња“  Скопје III
   301     Калина Георгиевска pre-ecolier ООУ„Круме Кепески“ Скопје III
   302     Емил, Илија Тирицовски pre-ecolier ОУ „Владо Тасевски“ Скопје/Карпош III
   303     Erijona Loki pre-ecolier Tetovo Tetovo III
   304     Eljesa Osmani pre-ecolier Tetovo Tetovo III
   305     Era Lika pre-ecolier Tetovo Tetovo III
   306     Филип Моштановски pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола III
   307     Ангела Ангелковска pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола III
   308     Сара Петровска pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола III
   309     Фабијан Бато Богатиноски pre-ecolier О.У Мустафа Кемал Ататурк Гостивар III
   310     Дамјан pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден III
   311     Ѓорѓи Станислав Цветковски pre-ecolier ООУ „Христијан Карпош“ Куманово III
   312     Јана Дејан Павловска pre-ecolier ООУ Ванчо Китанов Пехчево III
   313     Драган Филиповски pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје III
   314     Миа Ристовска pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје III
   315     Киро Докузовски pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје III
   316     Рита Мемед pre-ecolier Пенко Скопје Бутел III
   317      Илина Мицевска pre-ecolier Дуња“  Скопје III
   318     Лука Стаменковиќ pre-ecolier ООУ„А.С.-Ќиќиш“ Тетово III
   319     Рукије Алили pre-ecolier ООУ 26 Јули Шуто Оризаре,Скопје III
   320     Донарт Ајдини pre-ecolier ООУ 26 Јули Шуто Оризаре,Скопје III
   321     Диар Курти pre-ecolier ООУ 26 Јули Шуто Оризаре,Скопје III
   322     Рукије Алили pre-ecolier ООУ 26 Јули Шуто Оризаре,Скопје III
   323     Донарт Ајдини pre-ecolier ООУ 26 Јули Шуто Оризаре,Скопје III



   324     Диар Курти pre-ecolier ООУ 26 Јули Шуто Оризаре,Скопје III
   325     Hana Tresi pre-ecolier Maarif International Schools Tetovo, Brvenica III
   326     Антониа pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден III
   327     Дамјан pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Марино III
   328     Матеј pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден III
   329     Мила Стојанчо Петровска pre-ecolier ООУ Ванчо Китанов Пехчево III
   330     Ема Мицевска pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје III
   331     Кузман Павлески pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје III
   332     Деа Беќири pre-ecolier Пенко Скопје Бутел III
   333      Василиј Анастасовски pre-ecolier Дуња“  Скопје III
   334      Максим Трајковски pre-ecolier Дуња“  Скопје III
   335     Јана Виктор Јовановска pre-ecolier ОУ „Владо Тасевски“ Скопје III
   336     Artan Elmazi pre-ecolier Tetovo Tetovo III
   337     Адис Шехаби pre-ecolier О.У Мустафа Кемал Ататурк Гостивар III
   338     Давид pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден III
   339     Дарија pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден III
   340     Викторија pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден III
   341     Ангел Серафимоски pre-ecolier Тетово Тетово III
   342     Петар Антоски pre-ecolier Тетово Тетово III
   343     Лерон Коџа pre-ecolier Пенко Скопје Бутел III
   344     Доа Салиу pre-ecolier Пенко Скопје Бутел III
   345     Теодора Сарафимова pre-ecolier ООУ„Славчо Стојменски“ - ВиницаВиница III
   346     Димитар Илиев pre-ecolier ООУ„Славчо Стојменски“ - с.ГрадецВиница III
   347     Yllza KadriiI pre-ecolier Tetovo Tetovo III
   348     Erlis Selmani pre-ecolier Tetovo Tetovo III
   349     Марко Ѓеровски pre-ecolier Брвеница, Тетово Тетово, с. Брвеница III
   350     Мартин Љупчо Јовевски pre-ecolier ООУ Ванчо Китанов Пехчево III
   351     Рената Сане Иванова pre-ecolier ООУ Никола Карев Радовиш III
   352     Васја Ѓеорѓиев pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје III
   353     Ема Кочоска pre-ecolier ООУ„А.С.-Ќиќиш“ Тетово III
   354     Даријан Трпковски pre-ecolier ООУ„Круме Кепески“ Скопје III
   355     Feyza Sadik pre-ecolier Birlik İO-Gostivar Гостивар III
   356     Лука Митревски pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола III



   357     Arber Jusufi pre-ecolier SH.F. "Gjergi Kastriot Skenderbeu" - Poroj, Tetovoс.Порој III
   358     Исидора Грујеска pre-ecolier О.У Мустафа Кемал Ататурк Гостивар III
   359     Марија pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден III
   360     Матеј pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден III
   361     Дарија Ристеска pre-ecolier ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар III
   362     Марија Митко Стамкова pre-ecolier ООУ Кирил и Методиј Стојаково III
   363     Стефан Трајчев pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје III
   364     Катја Чулиќ pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје III
   365     Иван Наумовски pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје III
   366     Стефан Герасимовски pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје III
   367     Дора Блажевска pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје III
   368     Саша Крајческа pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје III
   369     Ана Марковиќ pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје III
   370     Лили Самак pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје III
   371     Лана Ѓорѓевиќ pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје III
   372     Марко Арсовски pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје III
   373     Антонио Сараќинчев pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје III
   374     Марко Деспотовиќ pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје III
   375     Михаил Милошевиќ pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје III
   376     Мила Чепаровска pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје III
   377     Дарјан Дарко Докузовски pre-ecolier - Скопје Скопје/Карпош III
   378     Улка Османи pre-ecolier ООУ 26 Јули Шуто Оризаре,Скопје III
   915     Бојана Манчевска III одд. pre-ecolier ООУ „Стив Наумов“ - Скопје, Гази БабаСкопје, Автокоманда III
   379     Lanika Stafai pre-ecolier Gostivar Гостивар III
   380     Erlis Fetahi pre-ecolier Tetovo Tetovo III
   381     Оливера Цветкоска pre-ecolier О.У Мустафа Кемал Ататурк Гостивар III
   382     Марко Србиноски pre-ecolier Брвеница, Тетово Тетово, с. Брвеница III
   383     Максим Јаковски pre-ecolier ООУ„А.С.-Ќиќиш“ Тетово III
   384     Сара Јованоска pre-ecolier ООУ„А.С.-Ќиќиш“ Тетово III
   385     Давид Мирослав Цветановски pre-ecolier ООУ„Ѓорче Петров“ Ѓорче Петров III
   386     Иван Магловски pre-ecolier ОУ„Коле Канински“ Битола III
   387     Rita Ademi pre-ecolier Maarif International Schools Tetovo, Brvenica pofalnica
   388     Филип Зафироски pre-ecolier О.У Мустафа Кемал Ататурк Гостивар pofalnica



   389     Давид pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден pofalnica
   390     Леонид Мирчевски pre-ecolier ООУ Браќа Рамиз-Хамид Скопје-Шуто Оризари pofalnica
   391     Живко Лео Наско Атанасов pre-ecolier ООУ Кирил и Методиј Стојаково pofalnica
   392     Марко Пивкоски pre-ecolier ОУ„Гоце Делчев“ - Могила Могила pofalnica
   393     Филип pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден pofalnica
   394     Јана pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден pofalnica
   395     Петар Дејан Вазлиски pre-ecolier ООУ Ванчо Китанов Пехчево pofalnica
   396     Марио Роберт Киров pre-ecolier ООУ Кирил и Методиј Стојаково pofalnica
   397     Кирил Ѓоргон pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје pofalnica
   398     Матеј Тренов pre-ecolier ООУ"Мануш Турновски" Ново Село pofalnica
   399     Ивана Рафајловска pre-ecolier ООУ„А.С.-Ќиќиш“ Тетово pofalnica
   400     Јована Радевска pre-ecolier ОУ „ Даме Груев“ Битола pofalnica
   401     Јоана Душко Аврамовска pre-ecolier - Скопје Скопје/Карпош pofalnica
   402     Симон Горан Стојановски pre-ecolier - Скопје Скопје/Карпош pofalnica
   403     Emir Zuli pre-ecolier Birlik İO-Gostivar Гостивар pofalnica
   404     Emir Derala pre-ecolier Birlik İO-Gostivar Гостивар pofalnica
   405     Erdi Shabani pre-ecolier Tetovo Tetovo pofalnica
   406     Ања pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Марино pofalnica
   407     Филип Трајан Цековски pre-ecolier ООУ Ванчо Китанов Пехчево pofalnica
   408     Кристијан Ивановски pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје pofalnica
   409     Исидора Ристевска pre-ecolier ООУ Славко Лумбарковски Новаци pofalnica
   410     Лена Спасеска pre-ecolier ООУ„А.С.-Ќиќиш“ Тетово pofalnica
   411     Коста Александар Неделковски pre-ecolier ООУ„Ѓорче Петров“ Ѓорче Петров pofalnica
   412     Давид Јакимовски pre-ecolier ООУ„Круме Кепески“ Скопје pofalnica
   413     Мартин Темелков pre-ecolier ООУ„Славчо Стојменски“ - ВиницаВиница pofalnica
   414     Бајрамша Мехмеди pre-ecolier ОУ Единство Гостивар Гостивар pofalnica
   415     Abdülhamid  Feyzula pre-ecolier Birlik İO-Gostivar Гостивар pofalnica
   416     Eliza Halili pre-ecolier Tetovo Tetovo pofalnica
   417     Barlet Memeti pre-ecolier Tetovo Tetovo pofalnica
   418     Андреа Груевска pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола pofalnica
   419     Лана Југовска pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола pofalnica
   420     Филип Коневски pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола pofalnica
   421     Елена Гајдаџиева pre-ecolier ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија pofalnica



   422     Кристи Tони Ѓоргиев pre-ecolier ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Радовиш/ с.Ораовица pofalnica
   423     Максим Јованчо Секуловски pre-ecolier ООУ Ванчо Китанов Пехчево pofalnica
   424     Андреј Драган Антевски pre-ecolier ООУ„Ѓорче Петров“ Ѓорче Петров pofalnica
   425     Михаил Сашко Пешов pre-ecolier ООУ„Ѓорче Петров“ Ѓорче Петров pofalnica
   426     Андреј Секуловски pre-ecolier ОУ „ Даме Груев“ Битола pofalnica
   427     Мила Дрогришка pre-ecolier ОУ „ Даме Груев“ Битола pofalnica
   428     Максимилијан Ивчевски pre-ecolier ОУ„Коле Канински“ Битола pofalnica
   429     Kani Azizi pre-ecolier Gostivar Гостивар pofalnica
   430     Edis Kasami pre-ecolier Gostivar Гостивар pofalnica
   431     Rina Ismaili pre-ecolier Gostivar Гостивар pofalnica
   432     Xhesina Selimi pre-ecolier Gostivar Гостивар pofalnica
   433     Војдан Мавровски pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола pofalnica
   434     Самет Скендери pre-ecolier О.У Мустафа Кемал Ататурк Гостивар pofalnica
   435     Марија pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден pofalnica
   436     Елена Глишиќ pre-ecolier Тетово Тетово pofalnica
   437     Каја Тодоровска pre-ecolier Тетово Тетово pofalnica
   438     Сара Ванчо Трајанова pre-ecolier ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Радовиш/ с.Ораовица pofalnica
   439     Мила Радевска pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје pofalnica
   440     Петар Радуловиќ pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје pofalnica
   441     Каја Илиевска pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје pofalnica
   442     Здравко Трпески pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје pofalnica
   443     Давид Јорданов pre-ecolier ООУ"Мануш Турновски" Ново Село pofalnica
   444     Васе Горан Маркоски pre-ecolier ООУ„Ѓорче Петров“ Ѓорче Петров pofalnica
   445     Тодор Михајло Алексијев pre-ecolier ООУ„Ѓорче Петров“ Ѓорче Петров pofalnica
   446     Кети Јовановиќ pre-ecolier ООУ„Славчо Стојменски“ - ВиницаВиница pofalnica
   447     Ѓорѓи Стефановски pre-ecolier ОУ „ Даме Груев“ Битола pofalnica
   448     МИЛАНСКИ pre-ecolier ОУ Партение Зографски Скопје, Кисела Вода pofalnica
   449     Hanzade Rabdişta pre-ecolier Birlik İO-Gostivar Гостивар pofalnica
   450     Kasamedin Abdullahi pre-ecolier Tetovo Tetovo pofalnica
   451     Мила Петровски pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола pofalnica
   452     Милија Николоски pre-ecolier О.У Мустафа Кемал Ататурк Гостивар pofalnica
   453     Теодор pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден pofalnica
   454     Теодора Цветковска pre-ecolier Тетово Тетово pofalnica



   455     Сара Радевска pre-ecolier Тетово Тетово pofalnica
   456     Филип Владимир Илоски pre-ecolier Карпош“ Скопје pofalnica
   457     Мила  Стојанчо Јовевска pre-ecolier ООУ Ванчо Китанов Пехчево pofalnica
   458     Сара Котевска pre-ecolier ООУ Славко Лумбарковски Новаци pofalnica
   459      Јована Дамјаноска pre-ecolier Дуња“  Скопје pofalnica
   460      Петар Блажевски pre-ecolier Дуња“  Скопје pofalnica
   461     Ведран Јованоски pre-ecolier ООУ„А.С.-Ќиќиш“ Тетово pofalnica
   462     Симона рафајлоска pre-ecolier ООУ„А.С.-Ќиќиш“ Тетово pofalnica
   463     Матеј Игор Ѓорѓиевски pre-ecolier ООУ„Ѓорче Петров“ Ѓорче Петров pofalnica
   464     Дамјан Кукуновски pre-ecolier ООУ„Круме Кепески“ Скопје pofalnica
   465     Софија Каранфиловска pre-ecolier ООУ„Славчо Стојменски“ - ВиницаВиница pofalnica
   466     Мила Александар Сарџовска pre-ecolier - Скопје Скопје/Карпош pofalnica
   467     Џејлин Зумра Чолак pre-ecolier О.У Мустафа Кемал Ататурк Гостивар pofalnica
   468     Zehra Abazi pre-ecolier Ismail Kemali İO-Gostivar Гостивар pofalnica
   469     Ali Baran Ademi pre-ecolier Gostivar Гостивар pofalnica
   470     Деан Тасевски pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола pofalnica
   471     Ентони Петроски pre-ecolier Тетово Тетово pofalnica
   472     Андреа Михајлоска pre-ecolier ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар pofalnica
   473     Влатко Глигорчо Гошевски pre-ecolier ООУ Ванчо Китанов Пехчево pofalnica
   474     Марио Соколов pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   475     Теодора Антоска pre-ecolier ООУ„А.С.-Ќиќиш“ Тетово pofalnica
   476     Љупче Ристовски pre-ecolier ООУ„А.С.-Ќиќиш“ Тетово pofalnica
   477     Огнен Даниел Музоски pre-ecolier ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола pofalnica
   478     Огусхан Балта pre-ecolier О.У Мустафа Кемал Ататурк Гостивар pofalnica
   479     Anesa Bakiu pre-ecolier Gostivar Гостивар pofalnica
   480     Марија Стојаноска pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола pofalnica
   481     Михаил Лазарески pre-ecolier О.У Мустафа Кемал Ататурк Гостивар pofalnica
   482     Тамара pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден pofalnica
   483     Максим Радески pre-ecolier Брвеница, Тетово Тетово, с. Брвеница pofalnica
   484     Мартин Радичевски pre-ecolier Брвеница, Тетово Тетово, с. Брвеница pofalnica
   485     Јован Слободан Божиков pre-ecolier ООУ Никола Карев Радовиш pofalnica
   486     Димитар Зоран Казанџиев pre-ecolier ООУ Никола Карев Радовиш pofalnica
   487     Ема Азманова pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје pofalnica



   488     Бојан Поповски pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје pofalnica
   489     Кристиан Николов pre-ecolier ООУ"Мануш Турновски" Ново Село pofalnica
   490     Лука Ѓорѓиевски pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   491     Јан Горан Стојчевски pre-ecolier ООУ„Ѓорче Петров“ Ѓорче Петров pofalnica
   492     Дина Фљорим Ибиши pre-ecolier ООУ„Ѓорче Петров“ Ѓорче Петров pofalnica
   493     Дамјан Зоран Стоилов pre-ecolier ООУ„Ѓорче Петров“ Ѓорче Петров pofalnica
   494     Никола Арџанлиев pre-ecolier ООУ„Круме Кепески“ Скопје pofalnica
   495     Бојан Боро Каракостов pre-ecolier - Скопје Скопје/Карпош pofalnica
   496     Софија Богданоска pre-ecolier ОУ„Коле Канински“ Битола pofalnica
   497     Eda Kukuli pre-ecolier Birlik İO-Gostivar Гостивар pofalnica
   498     Taha Berk Şabani pre-ecolier Gostivar Гостивар pofalnica
   499     Ана Ристевска pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола pofalnica
   500     Ава Србиновска pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола pofalnica
   501     Горазд Карчовски pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје pofalnica
   502     Николај Дарко Томовски pre-ecolier ООУАлександар Здравковски Јегуновце pofalnica
   503     Bejda Jusufi pre-ecolier Maarif International Schools Tetovo, Brvenica pofalnica
   504     Lara Selmani pre-ecolier Tetovo Tetovo pofalnica
   505     Габриел Серафимоски pre-ecolier О.У Мустафа Кемал Ататурк Гостивар pofalnica
   506     Адриан pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден pofalnica
   507     Тео Пецов pre-ecolier ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија pofalnica
   508     Миа Азманова pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје pofalnica
   509     Тамара Велиновска pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   510     Матеј Христовски pre-ecolier ОУ„Коле Канински“ Битола pofalnica
   511     Yaren Haydar pre-ecolier Gostivar Гостивар pofalnica
   512     Јована Митревска pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола pofalnica
   513     Кристијан Стојчевски pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола pofalnica
   514     Симон Каранфиловски pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола pofalnica
   515     Бојана Горѓи Аврамчева pre-ecolier ООУ Кирил и Методиј Стојаково pofalnica
   516     Ева Јонче Зафирова pre-ecolier ООУ Никола Карев Радовиш pofalnica
   517     Јован Николоски pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје pofalnica
   518     Лина Фљорим Ибиши pre-ecolier ООУ„Ѓорче Петров“ Ѓорче Петров pofalnica
   519     Ана Спасовска pre-ecolier ООУ„Круме Кепески“ Скопје pofalnica
   520     Ангела Николовска pre-ecolier ООУ„Круме Кепески“ Скопје pofalnica



   521     Филип Александар Пехчевски pre-ecolier ОУ Партение Зографски Скопје, Кисела Вода pofalnica
   522     Марјан Лозанов pre-ecolier ОУ„Коле Канински“ Битола pofalnica
   523     Aras  Şuaib pre-ecolier Birlik İO-Gostivar Гостивар pofalnica
   524     Anıl Ahmed Agai pre-ecolier Ismail Kemali İO-Gostivar Гостивар pofalnica
   525     Ikra Bajraktari pre-ecolier Gostivar Гостивар pofalnica
   526     Михаил pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден pofalnica
   527     Теодор Николовски pre-ecolier Брвеница, Тетово Тетово, с. Брвеница pofalnica
   528     Јован Нове Андонов pre-ecolier ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Радовиш/ с.Ораовица pofalnica
   529     Никола Ѓорги Димитров pre-ecolier ООУ Никола Карев Радовиш pofalnica
   530     Лијана Џелили pre-ecolier Пенко Скопје Бутел pofalnica
   531     Коста Петровски pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   532     Матеј Велиновски pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   533     Калина Талевска pre-ecolier ОУ „ Даме Груев“ Битола pofalnica
   534     Давид Ристевски pre-ecolier ОУ„Коле Канински“ Битола pofalnica
   535     Emine Useini pre-ecolier Gostivar Гостивар pofalnica
   536     Натали Наумовска pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола pofalnica
   537     Ана Ташковска pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола pofalnica
   538     Ангела Данаковска pre-ecolier О.У Мустафа Кемал Ататурк Гостивар pofalnica
   539     Татјана Јованоска pre-ecolier О.У Мустафа Кемал Ататурк Гостивар pofalnica
   540     Надица Камчева pre-ecolier ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија pofalnica
   541     Росана Нове Тричковска pre-ecolier ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Радовиш/ с.Ораовица pofalnica
   542     Борис Влатко Таковски pre-ecolier ООУ Ванчо Китанов Пехчево pofalnica
   543     Исидора Златко Стаменковска pre-ecolier ООУ Ванчо Китанов Пехчево pofalnica
   544     Симон Трајановски pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   545     Мартина Дарко Иваноски pre-ecolier ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола pofalnica
   546     МИЛАН АРСОВ pre-ecolier ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ЈАКИМОВО pofalnica
   547     Виктор Стрезоски pre-ecolier ОУ„Коле Канински“ Битола pofalnica
   548     Емилија Бакаловска pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола pofalnica
   549     Сара Поповиќ pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола pofalnica
   550     Моника Серафимоска pre-ecolier О.У Мустафа Кемал Ататурк Гостивар pofalnica
   551     Јана pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден pofalnica
   552     Андреј Јаќимоски pre-ecolier ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар pofalnica
   553     Кирил Џинов pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје pofalnica



   554     Ива Кузмановски pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје pofalnica
   555     Стивен Ангелов pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   556     Ива Илиева pre-ecolier ООУ„Славчо Стојменски“ - ВиницаВиница pofalnica
   557     Арсениј Бобан Манов pre-ecolier - Скопје Скопје/Карпош pofalnica
   558     Ален Костоски pre-ecolier - Скопје Скопје/Карпош pofalnica
   559     Марија Талевска pre-ecolier ОУ„Коле Канински“ Битола pofalnica
   560     Един Алилоски pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола pofalnica
   561     Ема pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден pofalnica
   562     Калина pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден pofalnica
   563     Михаил Станкоски pre-ecolier Брвеница, Тетово Тетово, с. Брвеница pofalnica
   564     Ениса Скендери pre-ecolier ООУ Браќа Рамиз-Хамид Скопје-Шуто Оризари pofalnica
   565     Кирил Глигорчо Близнаковски pre-ecolier ООУ Ванчо Китанов Пехчево pofalnica
   566     Надја Караманолевска pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје pofalnica
   567     Радица Смилковска pre-ecolier ООУ„Круме Кепески“ Скопје pofalnica
   568     Aras Ibrahim  Baki pre-ecolier Birlik İO-Gostivar Гостивар pofalnica
   569     Sudem Gibaçe pre-ecolier Birlik İO-Gostivar Гостивар pofalnica
   570     Магдалена Стефаноска pre-ecolier О.У Мустафа Кемал Ататурк Гостивар pofalnica
   571     Славјан pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден pofalnica
   572     Михаела pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден pofalnica
   573     Каја Динова pre-ecolier ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија pofalnica
   574     Леа Маркова pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   575     Андреј Димитровски pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   576     Андреј Игњатовски pre-ecolier ООУ„Круме Кепески“ Скопје pofalnica
   577     Мелани Јованова pre-ecolier ООУ„Славчо Стојменски“ - с.ГрадецВиница pofalnica
   578     Изабела Трпчевска pre-ecolier ОУ „ Даме Груев“ Битола pofalnica
   579     Александар Владимир Велков pre-ecolier - Скопје Скопје/Карпош pofalnica
   580     Теона Петар Трпеска pre-ecolier ОУ Партение Зографски Скопје, Кисела Вода pofalnica
   581     ИВА ИВАНОВА pre-ecolier ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ЈАКИМОВО pofalnica
   582     Милан Шемовски pre-ecolier ОУ„Гоце Делчев“ - Могила Могила pofalnica
   583     Михаил Петровски pre-ecolier ОУ„Коле Канински“ Битола pofalnica
   584     Kerem Kerala pre-ecolier Gostivar Гостивар pofalnica
   585     Кристијан Дамјановски pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола pofalnica
   586     Исидора Станкоска pre-ecolier Брвеница, Тетово Тетово, с. Брвеница pofalnica



   587     Славе Иван Чаев pre-ecolier ООУ Никола Карев Радовиш pofalnica
   588     Виктор Дамјанивски pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје pofalnica
   589     Марко Кузмановски pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје pofalnica
   590     Симеон Николоски pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје pofalnica
   591     Мартин Томоски pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје pofalnica
   592     Филип Дојчинов pre-ecolier ООУ"Мануш Турновски" Ново Село pofalnica
   593     Доротеј Гелев pre-ecolier ООУ„Круме Кепески“ Скопје pofalnica
   594     ЈОВАН ПОСТОЛОВ pre-ecolier ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ЈАКИМОВО pofalnica
   595     Jahi Ramadani pre-ecolier Maarif International Schools Tetovo, Brvenica pofalnica
   596     Ема Јанкуловска pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола pofalnica
   597     Камелио Александар Ѓорѓиев pre-ecolier ООУ Никола Карев Радовиш pofalnica
   598     Димитар Николина Стефанов pre-ecolier ООУ Никола Карев Радовиш pofalnica
   599     Јована Атанасовска pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје pofalnica
   600     Ведран Ефтимовски pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје pofalnica
   601     Џенета Цамовиќ pre-ecolier ООУ Рајко Жинзифов Горно Оризари,Велес pofalnica
   602     Едина Папиќ pre-ecolier ООУ Рајко Жинзифов Горно Оризари,Велес pofalnica
   603     Дарис Мемиќ pre-ecolier ООУ Рајко Жинзифов Горно Оризари,Велес pofalnica
   604     Кима Куч pre-ecolier ООУ Рајко Жинзифов Горно Оризари,Велес pofalnica
   605     Амина Кицара pre-ecolier ООУ Рајко Жинзифов Горно Оризари,Велес pofalnica
   606     Семира Ајра pre-ecolier ООУ Рајко Жинзифов Горно Оризари,Велес pofalnica
   607     Семин Рожајац pre-ecolier ООУ Рајко Жинзифов Горно Оризари,Велес pofalnica
   608     Демир Лековиќ pre-ecolier ООУ Рајко Жинзифов Горно Оризари,Велес pofalnica
   609     Димитар Гоцевски pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   610     Алексеј Грбевски pre-ecolier ОУ„Коле Канински“ Битола pofalnica
   611     Ahmet Fatih Nuredin pre-ecolier Gostivar Гостивар pofalnica
   612     Марко Бошкоски pre-ecolier О.У Мустафа Кемал Ататурк Гостивар pofalnica
   613     Стефан Димитриев pre-ecolier ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија pofalnica
   614     Христијан Борчевски pre-ecolier ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија pofalnica
   615     Ана Стоиловска pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   616     Дарон Георги Костов pre-ecolier ООУ„Ѓорче Петров“ Ѓорче Петров pofalnica
   617     Дора Николова pre-ecolier ООУ„Славчо Стојменски“ - ВиницаВиница pofalnica
   618     Петар Ѓорѓиев pre-ecolier ООУ„Славчо Стојменски“ - с.ГрадецВиница pofalnica
   619     Дарија Трајановска pre-ecolier ОУ „ Даме Груев“ Битола pofalnica



   620     Анџело Кристијан Дичевски pre-ecolier ОУ Партение Зографски Скопје, Кисела Вода pofalnica
   621     Feyza Gyap pre-ecolier Birlik İO-Gostivar Гостивар pofalnica
   622     Miraç   Şuaib pre-ecolier Birlik İO-Gostivar Гостивар pofalnica
   623     Era Idrizi pre-ecolier Maarif International Schools Tetovo, Brvenica pofalnica
   624     Христо Каранфилов pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола pofalnica
   625     Максим Илиевски pre-ecolier ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија pofalnica
   626     Андреј Димовски pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје pofalnica
   627     Андреј Поповски pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје pofalnica
   628     Лара Марковиќ pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје pofalnica
   629     Теа Атанасовска pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   630     Лино Величковски pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   631     Јована Талевска pre-ecolier ОУ„Коле Канински“ Битола pofalnica
   632     Ања Здравеска pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола pofalnica
   633     Алексеј Милошевски pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола pofalnica
   634     Марко Апостолоски pre-ecolier О.У Мустафа Кемал Ататурк Гостивар pofalnica
   635     Билал Карталовиќ pre-ecolier ООУ Рајко Жинзифов Горно Оризари,Велес pofalnica
   636     Ана Марија Цветковска pre-ecolier ООУ Славко Лумбарковски Новаци pofalnica
   637     Умит Адемоски pre-ecolier ООУ Тодор Јанев-Мелница Мелница,Велес pofalnica
   638     Нена Венкова pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   639     Ангела Нацева pre-ecolier ООУ„Круме Кепески“ Скопје pofalnica
   640     Александар Илче Аврамовски pre-ecolier ОУ „Тодор Ангелевски“ Горно Оризари Битола pofalnica
   641     Лукијан Божиноски pre-ecolier ОУ„Коле Канински“ Битола pofalnica
   923     Мила Томиќ Атанасовски III одд.pre-ecolier ООУ „Стив Наумов“ - Скопје, Гази БабаСкопје, Автокоманда pofalnica
   642     Berkay Taravar pre-ecolier Birlik İO-Gostivar Гостивар pofalnica
   643     Arb  Kasami pre-ecolier Gostivar Гостивар pofalnica
   644     Јана Ставреска pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола pofalnica
   645     Кирил pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден pofalnica
   646     Мила Петрова pre-ecolier ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија pofalnica
   647     Александар Петков pre-ecolier ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија pofalnica
   648     Јована Спасова pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје pofalnica
   649     Теодора Владичевска pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје pofalnica
   650     Зарина Рувинова pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје pofalnica
   651     Емир Лековиќ pre-ecolier ООУ Рајко Жинзифов Горно Оризари,Велес pofalnica



   652     Алем Цуцак pre-ecolier ООУ Рајко Жинзифов Горно Оризари,Велес pofalnica
   653     Андреј Митревски pre-ecolier ООУ Славко Лумбарковски Новаци pofalnica
   654     Јана Јованчовска pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   655     Селма Исмаил pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   656     Дамјан Стоименовски pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   657     Манолја Метин Исеини pre-ecolier ООУ„Ѓорче Петров“ Ѓорче Петров pofalnica
   658     Петар Пандаровски pre-ecolier ОУ„Коле Канински“ Битола pofalnica
   659     Yusuf Abazi pre-ecolier Ismail Kemali İO-Gostivar Гостивар pofalnica
   660     Muhammed Osmani pre-ecolier Gostivar Гостивар pofalnica
   661     Сара Секулоска pre-ecolier О.У Мустафа Кемал Ататурк Гостивар pofalnica
   662     Ајла Сулаи pre-ecolier ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар pofalnica
   663     Евгенија Драги Костадинова pre-ecolier ООУ Никола Карев Радовиш pofalnica
   664     Славе Ристе Зафиров pre-ecolier ООУ Никола Карев Радовиш pofalnica
   665     Неда Василевска pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје pofalnica
   666     Максим Шеќеринов pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје pofalnica
   667     Јован Костадинов pre-ecolier ООУ„Славчо Стојменски“ - ВиницаВиница pofalnica
   668     Михаел Мрковски pre-ecolier ОУ „ Даме Груев“ Битола pofalnica
   669     Давор Вељанов pre-ecolier ОУ „ Даме Груев“ Битола pofalnica
   920     Јасна Димитровска III одд. pre-ecolier ООУ „Стив Наумов“ - Скопје, Гази БабаСкопје, Автокоманда pofalnica
   921     Михаил Петров III одд. pre-ecolier ООУ „Стив Наумов“ - Скопје, Гази БабаСкопје, Автокоманда pofalnica
   924     Ивана Петрова III одд. pre-ecolier ООУ „Стив Наумов“ - Скопје, Гази БабаСкопје, Автокоманда pofalnica
   670     Дариа pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден pofalnica
   671     Давид Јанкулоски pre-ecolier Брвеница, Тетово Тетово, с. Брвеница pofalnica
   672     Матеј Александар Видојевски pre-ecolier ООУ „Симче Настовски“ село Рогачево pofalnica
   673     Симона Стефан Трајковска pre-ecolier Карпош“ Скопје pofalnica
   674     Миа Игор Тодорова pre-ecolier ООУ Никола Карев Радовиш pofalnica
   675     Елена Игор Конзулова pre-ecolier ООУ Никола Карев Радовиш pofalnica
   676     Ердем Емре Мехмет pre-ecolier ООУ Никола Карев Радовиш pofalnica
   677     Даниел Остојчиќ pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје pofalnica
   678     Павел Марковски pre-ecolier ООУ Славко Лумбарковски Aгларци,Новаци pofalnica
   679     Филип Митревски pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   680     Бојана Митевска pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   681     Дариа Јанкуловска pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica



   682     Стефанија Најдовска pre-ecolier ОУ „ Даме Груев“ Битола pofalnica
   683     Матеј Сотироски pre-ecolier ОУ „ Даме Груев“ Битола pofalnica
   684     Клара Крстанов pre-ecolier ОУ„Коле Канински“ Битола pofalnica
   685     Иво Велковски pre-ecolier ОУ„Коле Канински“ Битола pofalnica
   686     Филип Шеровски pre-ecolier ОУ„Коле Канински“ Битола pofalnica
   687     Nida Ademi pre-ecolier Maarif International Schools Tetovo, Brvenica pofalnica
   688     Софија Ѓорге Тодоровска pre-ecolier ООУ Никола Карев Радовиш pofalnica
   689     Даница Камче Милчова pre-ecolier ООУ Никола Карев Радовиш pofalnica
   690     Исмет Шабановиќ pre-ecolier ООУ Рајко Жинзифов Горно Оризари,Велес pofalnica
   691     Мишела Стоилова pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   692     Симон Огненовски pre-ecolier ООУ„Круме Кепески“ Скопје pofalnica
   693     Ива Методиева pre-ecolier ООУ„Славчо Стојменски“ - с.ГрадецВиница pofalnica
   694     Тамара Вељанова pre-ecolier ОУ „ Даме Груев“ Битола pofalnica
   695     ЕЛИСАВЕТА КЛИНЧАРСКА pre-ecolier ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ЈАКИМОВО pofalnica
   907     Дарија Симоновска II одд. pre-ecolier ООУ „Стив Наумов“ - Скопје, Гази БабаСкопје, Автокоманда pofalnica
   908     Лана Петровски II одд. pre-ecolier ООУ „Стив Наумов“ - Скопје, Гази БабаСкопје, Автокоманда pofalnica
   696     Петар Велјановски pre-ecolier OOУ „Браќа Миладиновци“ Добрушево pofalnica
   697     Максим Тасевски pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола pofalnica
   698     Сандра Златко Стојановска pre-ecolier ООУ Никола Карев Радовиш pofalnica
   699     Лука Ивановски pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје pofalnica
   700     Стефан Ивановски Ал Кхалили pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје pofalnica
   701     Руфие Имери pre-ecolier Пенко Скопје Бутел pofalnica
   702      Тарик Нурединов pre-ecolier ООУ Тодор Јанев-Мелница Мелница,Велес pofalnica
   703     Тамара Стоименовска pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   704     ЈОАНА ПОСТОЛОВА pre-ecolier ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ЈАКИМОВО pofalnica
   705     Berat Şabani pre-ecolier Gostivar Гостивар pofalnica
   706     Донат Мемеди pre-ecolier ООУ "Ибе Паликуќ" Скопје/Сарај pofalnica
   707     Константин Мелов pre-ecolier ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија pofalnica
   708     Валентино Никола Николов pre-ecolier ООУ Никола Карев Радовиш pofalnica
   709     Ивана Трајковска pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје pofalnica
   710     Драгана Николовска pre-ecolier ООУ Славко Лумбарковски Aгларци,Новаци pofalnica
   711     Марко Станковски pre-ecolier ООУ Тодор Јанев-Чашка Чашка,Велес pofalnica
   712     Давид Миленковски pre-ecolier ООУ„Славчо Стојменски“ - с.ГрадецВиница pofalnica



   713     ЈОВАНА НИКОЛОВА pre-ecolier ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ЈАКИМОВО pofalnica
   714     Христиан Талески pre-ecolier ОУ„Коле Канински“ Битола pofalnica
   715     Христијан Филиповски pre-ecolier ОУ„Коле Канински“ Битола pofalnica
   716     Јаков Трајковски pre-ecolier ОУ„Коле Канински“ Битола pofalnica
   717     Muhamed Muaremi pre-ecolier Maarif International Schools Tetovo, Brvenica pofalnica
   718     Тамара Московска pre-ecolier OOУ „Браќа Миладиновци“ Добрушево pofalnica
   719     Јулија Ристова pre-ecolier ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија pofalnica
   720     Дениса Скендери pre-ecolier ООУ Браќа Рамиз-Хамид Скопје-Шуто Оризари pofalnica
   721     Трајче Миланче Гинов pre-ecolier ООУ Никола Карев Радовиш pofalnica
   722     Сара Граматиковска pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје pofalnica
   723     Шерифи Мурсели pre-ecolier Пенко Скопје Бутел pofalnica
   724     Рон Сулејмани pre-ecolier Пенко Скопје Бутел pofalnica
   725     Рајана Рамадани pre-ecolier Пенко Скопје Бутел pofalnica
   726     Шерифи Мурсели pre-ecolier Пенко Скопје Бутел pofalnica
   727     Михаил Новевски pre-ecolier ООУ Славко Лумбарковски Новаци pofalnica
   728     Андреа Гроздановска pre-ecolier ООУ Славко Лумбарковски Далбеговци,Новаци pofalnica
   729     Љупче Пештеров pre-ecolier ООУ"Мануш Турновски" Ново Село pofalnica
   730     Мартин Велиновски pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   731     МАРТИН СТОЈАНОВ pre-ecolier ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ЈАКИМОВО pofalnica
   905     Матеј Начковски II одд. pre-ecolier ООУ „Стив Наумов“ - Скопје, Гази БабаСкопје, Автокоманда pofalnica
   929     Сара Стојковска III одд. pre-ecolier ООУ „Стив Наумов“ - Скопје, Гази БабаСкопје, Автокоманда pofalnica
   732     Миа pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Илинден pofalnica
   733     Доријан Трајчевски pre-ecolier ООУ Славко Лумбарковски Новаци pofalnica
   734     Виктор Тасков pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   735     Михаил Спасевски pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   736     Ана Марија Стојменова pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   737     Андреј  Велиновски pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   738     Ева Јовица Спироска pre-ecolier ООУ„Ѓорче Петров“ Ѓорче Петров pofalnica
   739     Лара Каевска pre-ecolier ООУ„Круме Кепески“ Скопје pofalnica
   740     АНА РИСТОВА pre-ecolier ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ЈАКИМОВО pofalnica
   741     Катерина Динова pre-ecolier ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија pofalnica
   742     Антонија Ѓеорѓиевска pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   743     Вилијам Јовановски pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica



   744     Стојанче Велиновски pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   745     Јана Ѓоко Јовчевска pre-ecolier ООУ„Ѓорче Петров“ Ѓорче Петров pofalnica
   746     ЈОВАНА ПОСТОЛОВА pre-ecolier ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ЈАКИМОВО pofalnica
   747     Asia Shaqiri pre-ecolier Maarif International Schools Tetovo, Brvenica pofalnica
   748     Дијана Ангел Илиова pre-ecolier ООУ Никола Карев Радовиш pofalnica
   749     Кристијан Ангел Панчев    pre-ecolier ООУ Никола Карев Радовиш pofalnica
   750     Ване Славчо Панев pre-ecolier ООУ Никола Карев Радовиш pofalnica
   751     Илина Шоповски pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје pofalnica
   752     Дамјан Јордевски pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје pofalnica
   753     Амра Јакупи pre-ecolier Пенко Скопје Бутел pofalnica
   754     Матео Трајчов pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   755     Борјан Андреев pre-ecolier ООУ„Славчо Стојменски“ - ВиницаВиница pofalnica
   756     Ирфете Билали pre-ecolier ООУ "Ибе Паликуќ" Скопје/Сарај pofalnica
   757     Сузан Нахуис pre-ecolier ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија pofalnica
   758     Илина Борис Калеова pre-ecolier ООУ Никола Карев Радовиш pofalnica
   759     Алмин Мехмедовиќ pre-ecolier ООУ Рајко Жинзифов Горно Оризари,Велес pofalnica
   760     Ибраим Тафоски pre-ecolier ООУ Тодор Јанев-Мелница Мелница,Велес pofalnica
   761     Елизабета Мартинова pre-ecolier ООУ"Мануш Турновски" Ново Село pofalnica
   762     Лина Стојкова pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   763     Сара Ефтимова pre-ecolier ООУ„Славчо Стојменски“ - ВиницаВиница pofalnica
   764     Лука Димитров pre-ecolier ООУ„Славчо Стојменски“ - ВиницаВиница pofalnica
   765     Андреа Вангеловска pre-ecolier ООУ„Славчо Стојменски“ - с.ГрадецВиница pofalnica
   766     Ива Анастасиевска pre-ecolier ОУ „ Даме Груев“ Битола pofalnica
   767     Христина Ивановска pre-ecolier ОУ „ Даме Груев“ Битола pofalnica
   911     Огнен  Тасевски II одд. pre-ecolier ООУ „Стив Наумов“ - Скопје, Гази БабаСкопје, Автокоманда pofalnica
   926     Војдан Ѓуровски Јовановски III одд.pre-ecolier ООУ „Стив Наумов“ - Скопје, Гази БабаСкопје, Автокоманда pofalnica
   768     Бојана Велјановска pre-ecolier OOУ „Браќа Миладиновци“ Добрушево pofalnica
   769     Акса Ракипи pre-ecolier ООУ "Ибе Паликуќ" Скопје/Сарај pofalnica
   770     Јасмина Роберт Ристова pre-ecolier ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Радовиш/ с.Ораовица pofalnica
   771     Диар Ибраими pre-ecolier ООУ 26 Јули Шуто Оризаре,Скопје pofalnica
   772     Дариан Наум Петрушевски pre-ecolier ООУ Никола Карев Радовиш pofalnica
   773     Александар Марковски pre-ecolier ООУ Славко Лумбарковски Новаци pofalnica
   774     Матеј Стојановски pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica



   775     Тео Велиновски pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   776     Јована Стеван Ристова pre-ecolier ООУ„Ѓорче Петров“ Ѓорче Петров pofalnica
   909     Михаил Мојсов II одд. pre-ecolier ООУ „Стив Наумов“ - Скопје, Гази БабаСкопје, Автокоманда pofalnica
   777     Меметџан Асанов pre-ecolier ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија pofalnica
   778     Ива Влатко Донева pre-ecolier ООУ Никола Карев Радовиш pofalnica
   779     Марија Деанчо Митева pre-ecolier ООУ Никола Карев Радовиш pofalnica
   780     Меланиа Стојменова pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   781     Ива Стојковска pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   782     Матеј Гоцевски pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   783     Дајана Миленковска pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   784     Дамјан Велиновски pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   785     Мила Нешовска pre-ecolier ООУ„Круме Кепески“ Скопје pofalnica
   786     Дамјан Симеонов pre-ecolier ООУ„Славчо Стојменски“ - ВиницаВиница pofalnica
   787     Борис Донев pre-ecolier ООУ„Славчо Стојменски“ - ВиницаВиница pofalnica
   788     Давид Спасов pre-ecolier ООУ„Славчо Стојменски“ - ВиницаВиница pofalnica
   789     Христијан Пресилски pre-ecolier ОУ„Гоце Делчев“ - Могила Могила pofalnica
   922     Аполонија Иловска III одд. pre-ecolier ООУ „Стив Наумов“ - Скопје, Гази БабаСкопје, Автокоманда pofalnica
   790     Ангела Стојанова pre-ecolier ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија pofalnica
   791     Давид Трајчев pre-ecolier ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија pofalnica
   792     Гален Горан pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје pofalnica
   793     Беса Нуредини pre-ecolier Пенко Скопје Бутел pofalnica
   794     Рона Шаќири pre-ecolier Пенко Скопје Бутел pofalnica
   795     Валерија Стевановска pre-ecolier ООУ Славко Лумбарковски Далбеговци pofalnica
   796     Филип Петровски pre-ecolier ООУ Славко Лумбарковски Aгларци,Новаци pofalnica
   797     Теодор Александар Василески pre-ecolier ООУ„Ѓорче Петров“ Ѓорче Петров pofalnica
   798     Антонела Ѓорѓиевска pre-ecolier pofalnica
   799     Филип Трифуновски pre-ecolier OОУ„Св. Климент Охридски“ Битола pofalnica
   800     Мелни Сашко Јованова pre-ecolier ООУ Никола Карев Радовиш pofalnica
   801     Михаил Наце Коцев pre-ecolier ООУ Никола Карев Радовиш pofalnica
   802     Филип Стојков pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   803     Даријан Аземовски pre-ecolier ОУ „ Даме Груев“ Битола pofalnica
   910     Тијана Јовановска II одд. pre-ecolier ООУ „Стив Наумов“ - Скопје, Гази БабаСкопје, Автокоманда pofalnica
   804     Ademsafi Yakupi pre-ecolier Gostivar Гостивар pofalnica



   805     Јаков pre-ecolier ООУ "Гоце Делчев" Марино pofalnica
   806     Милан Спасовиќ pre-ecolier ООУ Коле Неделковски Скопје pofalnica
   807     Војдан Николовски pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   808     Амина Мустафа Дураковиќ pre-ecolier ООУ„Ѓорче Петров“ Ѓорче Петров pofalnica
   809     Евгениј Синадиновски pre-ecolier ООУ„Славчо Стојменски“ - ВиницаВиница pofalnica
   810     Весна Талевска pre-ecolier ОУ „ Даме Груев“ Битола pofalnica
   811     АНА ПАНОВА pre-ecolier ОУ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ЈАКИМОВО pofalnica
   913     Марко Јанковски III одд. pre-ecolier ООУ „Стив Наумов“ - Скопје, Гази БабаСкопје, Автокоманда pofalnica
   812     Muaz İmeri pre-ecolier Gostivar Гостивар pofalnica
   813     Виолета Ачковиќ pre-ecolier ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Кучевиште pofalnica
   814     Суфјан Азизи pre-ecolier ООУ 26 Јули Шуто Оризаре,Скопје pofalnica
   815     Бесарт Алиловски pre-ecolier ООУ 26 Јули Шуто Оризаре,Скопје pofalnica
   816     Сиена Стефан Костадинова pre-ecolier ООУ Никола Карев Радовиш pofalnica
   817     Ерјон Смајли pre-ecolier Пенко Скопје Бутел pofalnica
   818     Авзи Староџевски pre-ecolier ООУ Тодор Јанев-Мелница Мелница,Велес pofalnica
   819     Елена Митева pre-ecolier ООУ"Мануш Турновски" Ново Село pofalnica
   820     Наум Ангеловски pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   821     Мартина Атанасова pre-ecolier ООУ„Славчо Стојменски“ - ВиницаВиница pofalnica
   822     Анастасија Соколов pre-ecolier ОУ „ Даме Груев“ Битола pofalnica
   918     Марко Анчевски III одд. pre-ecolier ООУ „Стив Наумов“ - Скопје, Гази БабаСкопје, Автокоманда pofalnica
   823     Агон Мурати pre-ecolier ООУ "Ибе Паликуќ" Скопје/Сарај pofalnica
   824     Рукије Алили pre-ecolier ООУ 26 Јули Шуто Оризаре,Скопје pofalnica
   825     Моника Борче Мицовски pre-ecolier ООУ Никола Карев Радовиш pofalnica
   826     Сонер Рупатоски pre-ecolier ООУ Тодор Јанев-Мелница Мелница,Велес pofalnica
   827     Ивана Шопова pre-ecolier ООУ"Мануш Турновски" Ново Село pofalnica
   828     Евгенија Митевска pre-ecolier ООУ„Славчо Стојменски“ - с.ГрадецВиница pofalnica
   829     Трајче Каранфилов pre-ecolier ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија pofalnica
   830     Рона Бериша pre-ecolier ООУ 26 Јули Шуто Оризаре,Скопје pofalnica
   831     Донарт Ајдини pre-ecolier ООУ 26 Јули Шуто Оризаре,Скопје pofalnica
   832     Џенета Реџепи pre-ecolier ООУ 26 Јули Шуто Оризаре,Скопје pofalnica
   833     Руана Бериша pre-ecolier ООУ 26 Јули Шуто Оризаре,Скопје pofalnica
   834     Бетина Нухију pre-ecolier Пенко Скопје Бутел pofalnica
   835     Михаил Николовски pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica



   836     Ристе Јованов pre-ecolier ОУ Синиша Стоилов Зрновци pofalnica
   837     Фљамур Муареми pre-ecolier Пенко Скопје Бутел pofalnica
   838     Ил Круезиу pre-ecolier Пенко Скопје Бутел pofalnica
   839     Фросина Георгиева pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   840     Тео Трајковски pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   841     Филип Атанасовски pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   842     Константин Стоименовски pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   843     Мелек Демишах pre-ecolier ОУ „ Даме Груев“ Битола pofalnica
   844     Александар Петревски pre-ecolier ОУ „ Даме Груев“ Битола pofalnica
   917     Силвио Блажевски III одд. pre-ecolier ООУ „Стив Наумов“ - Скопје, Гази БабаСкопје, Автокоманда pofalnica
   845     Мила Јошевска pre-ecolier OOУ „Браќа Миладиновци“ Добрушево pofalnica
   846     Ерсан Демири pre-ecolier ООУ "Ибе Паликуќ" Скопје/Сарај pofalnica
   847     Диана Ѓорге Панева pre-ecolier ООУ Никола Карев Радовиш pofalnica
   848     Елиф Љусјани pre-ecolier Пенко Скопје Бутел pofalnica
   849     Трим Џаферхоџа pre-ecolier Пенко Скопје Бутел pofalnica
   850     Арт Сопај pre-ecolier Пенко Скопје Бутел pofalnica
   851     Трајче Цветков pre-ecolier ООУ"Мануш Турновски" Ново Село pofalnica
   852     Лукијан Јочевски pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   853     Андреа Киревска pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   854     Киан Ристов pre-ecolier ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија pofalnica
   855     Мехруниса Какруки pre-ecolier ООУ 26 Јули Шуто Оризаре,Скопје pofalnica
   856     Џениса Кадриу pre-ecolier ООУ 26 Јули Шуто Оризаре,Скопје pofalnica
   857     Туана Бафтиу pre-ecolier Пенко Скопје Бутел pofalnica
   858     Елиза Пајазити pre-ecolier Пенко Скопје Бутел pofalnica
   859     Хнор Весели pre-ecolier Пенко Скопје Бутел pofalnica
   860     Јована Маркова pre-ecolier ООУ"Мануш Турновски" Ново Село pofalnica
   861     Дарио Стоименов pre-ecolier ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М.Каменица pofalnica
   862     Мила Александар Божиновска pre-ecolier ООУ„Ѓорче Петров“ Ѓорче Петров pofalnica
   863     Михаела Коцева pre-ecolier ОУ Синиша Стоилов Зрновци pofalnica
   864     Дурата Бериша pre-ecolier ООУ 26 Јули Шуто Оризаре,Скопје pofalnica
   865     Диар Курти pre-ecolier ООУ 26 Јули Шуто Оризаре,Скопје pofalnica
   866     Ајан Мустафа pre-ecolier Пенко Скопје Бутел pofalnica


